

PUBLIC NOTICE

[Under Sec-102 of Insolvency and Bankruptcy Code, 2016]

FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF MS. BIMLA MAHESHWARI PERSONAL GUARANTOR OF M/S. BIMLA MARU FASHIONS PVT. LTD.

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Court-III, New Delhi in CP No. (IB)-45(ND)/2022 and IA-258/2024 under section 100 of the IBC, 2016, has ordered the commencement of insolvency resolution process against Ms. Bimla Maheshwari residing at D-5/3, 4th floor, Radhadham Society, Chaitanya Vihar Phase I, Vrindavan, Uttar Pradesh-281121 (Last known address to the Resolution Professional), on i.e. 13.06.2024.

The creditors of Ms. Bimla Maheshwari are hereby called upon to submit their claims with proof on or before 21 days from the date of issue of this notice i.e. by or before **06.07.2024**, to Mr. Paramjeet Singh Bhatia, Resolution Professional appointed by NCLT, Court-III, New Delhi, under provision of Insolvency & Bankruptcy Code, 2016, at address: - C-39, Surya Nagar, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201011, mail id- bhatiaparam.s@gmail.com.

The creditors shall have to submit their claim to the resolution professional as prescribed under regulation 7 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Personal Guarantors to Corporate Debtors) Regulations, 2019, in Form B. The last date for submission of claims of creditors shall be **06.07.2024**. The creditors may submit their claims by way of electronic communication, or through courier, speed post or registered letter.

The prescribed form for submission of claims can be downloaded from following link:

<https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>

Note: Submission of false or misleading claims with proof shall attract penalties or imprisonment in accordance with the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 and any other applicable laws.

Date: 15.06.2024

Place: Ghaziabad

Sd/-
Paramjeet Bhatia
Resolution Professional-

In the matter of Insolvency Resolution Process of Ms. Bimla Maheshwari,
Personal Guarantor of M/s Bimla Maru Fashions Pvt. Ltd.

IBBI Regn No.: IBBI/PA-001/IP-P00961/2017-2018/11582

Reg. Email id: bhatiaparam.s@gmail.com, **M:** 9920128849

Correspondence Address: C-39, Surya Nagar, Ghaziabad, Uttar Pradesh-201011

AFA Valid Upto: 21.12.2024

सार्वजनिक सूचना

(दिवालियापन और दिवालियापन संहिता, 2016 की धारा-102 के अंतर्गत)

मैसर्स बिमला मारु फैशन प्राइवेट लिमिटेड के व्यक्तिगत गारंटर सुश्री बिमला माहेश्वरी के लेनदारों के ध्यानार्थ हेतु

इसके द्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, न्यायालय-III, नई दिल्ली ने आईबीसी, 2016 की धारा 100 के अंतर्गत सीपी सं. (आईबी)-45(एनडी)/2022 और आईए-258/2024 में सुश्री बिमला माहेश्वरी, निवासी डी-5/3, चतुर्थ तल, राधधाम सोसाइटी, चौतन्य विहार फेज I, वृंदावन, उत्तर प्रदेश-281121 (समाधान पेशेवर को अंतिम ज्ञात पता) के विरुद्ध अर्थात् दिनांक 13.06.2024 को दिवालियापन समाधान प्रक्रिया प्रारंभ करने का आदेश दिया है।

सुश्री बिमला माहेश्वरी के लेनदारों को इस नोटिस के जारी होने की तारीख से 21 दिनों के भीतर अर्थात् 06.07.2024 तक या उससे पहले अपने दावे सबूत के साथ एनसीएलटी, कोर्ट-III, नई दिल्ली द्वारा दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 के प्रावधान के तहत नियुक्त रिजॉल्यूशन प्रोफेशनल श्री परमजीत सिंह भाटिया को इस पते सी-39, सूर्य नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201011, मेल आईडी- bhatiaparam.s@gmail.com पर प्रस्तुत करने के लिए कहा जाता है।

लेनदारों को भारतीय दिवाला एवं शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट देनदारों के लिए व्यक्तिगत गारंटर हेतु दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2019 के विनियम 7 के अंतर्गत निर्धारित फॉर्म बी में समाधान पेशेवर के समक्ष अपना दावा प्रस्तुत करना होगा। लेनदारों के दावों को प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि **06.07.2024** होगी। लेनदार अपने दावों को इलेक्ट्रॉनिक संचार के माध्यम से या कूरियर, स्पीड पोस्ट या पंजीकृत पत्र के माध्यम से प्रस्तुत कर सकते हैं।

दावों को प्रस्तुत करने के लिए निर्धारित प्रपत्र निम्न लिंक से डाउनलोड किया जा सकता है:

<https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>

नोट: सबूत के साथ झूठे या भ्रामक दावे प्रस्तुत करने पर दिवाला और दिवालियापन संहिता, 2016 और किसी भी अन्य लागू कानूनों के प्रावधानों के अनुसार दंड या कारावास की सजा दी जाएगी।

तिथि 15-06-2024

स्थान: गाजियाबाद

हस्ता/-

परमजीत भाटिया

समाधान पेशेवर-

सुश्री बिमला माहेश्वरी की दिवालियापन समाधान प्रक्रिया के मामले में,
मैसर्स बिमला मारु फैशन प्राइवेट लिमिटेड की व्यक्तिगत गारंटर

आईबीबीआई पंजीकरण सं. IBBI/PA-001/IP-P00961/2017-2018/11582

पंजीकृत ईमेल आईडी: bhatiaparam.s@gmail.com, मो. 9920128849

पत्राचार पता: सी-39, सूर्य नगर, गाजियाबाद, उत्तर प्रदेश-201011

एएफए वैधता 21.12.2024 तक